ע"י ב"כ עוה"ד יעקב גילת ו/או אורי גילת ו/או רן בראייר

2. קופת חיפה - כרטיסים (1989) בע"מ

ע"י ב"כ עוה"ד אלי שימלביץ ו/או שמעון כהן

משרד עוה"ד יגאל בורוכובסקי ושות'

פסק דין

1. בפניי בקשה מוסכמת לאישור הסתלקותו של המבקש מהבקשה לאישור תובענה ייצוגית נשוא תיק זה, כנגד המשיבות, על פי סעיף 16 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק"), ועל דחיית תביעתו האישית של המבקש, כולל קבלת גמול בסך 14,000 ₪ למבקש ושכר טרחת בא כוחו בסך 54,000 ₪ בתוספת מע"מ מהמשיבה מס' 1, וללא צו להוצאות.

2. עניינה של התביעה בהפרה נטענת של הוראות סעיף 30א' לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק"), המתבטאת בכך שהמשיבות שלחו מסרונים סלולריים בעלי אופי פרסומי לנמענים, כאשר במסרונים צוינה הדרך להסרת הנמען ממאגר הנמענים (באמצעות משלוח מסרון חוזר למספר מסוים), אולם בפועל, על אף שהמבקש שלח הודעת הסרה ממאגר הנמענים למספר שצוין, הוא המשיך לקבל מסרונים פרסומיים מהמשיבות.